
XXI° TORNEO CITTÀ DI MILANO
A.S.D. Arcieri San Bernardo (R2404045)
MILANO- Via C. Feltrinelli, 12, 14-04-2024
Giudici di Gara: Luglio Alberto, Vidari Bruno
Direttore dei Tiri: Addabbo Filippo, Zuffada Marco
Comitato Organizzatore: Ciliberto Giuseppe, Zocchi Marco, Nicelli Pierluigi

Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X

1 1- 002D FRANGILLI Michele 01 12149 C.S. Aeronautica Militare 335/ 1 331/ 1 666 33 7

2 1- 001C SPORTIELLO SGHIRINZETTI Edoardo 01 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 306/ 2 303/ 2 609 12 3

3 1- 001A TOSO Francesco 02 04038 Arcieri del Sole 297/ 5 297/ 4 594 12 4

4 1- 003A COSTANZO Alberto JM 03 04038 Arcieri del Sole 299/ 4 289/ 6 588 7 3

5 1- 007C ALBERTI Luca 02 04038 Arcieri del Sole 286/ 6 301/ 3 587 10 3

6 1- 001B PANIGUTTI Gionata 02 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 306/ 2 263/ 9 569 12 2

7 1- 002C PASSERA Alberto 02 04040 Arcieri della Francesca 281/ 7 286/ 7 567 13 5

8 1- 002A PALMIERI Mattia 03 04038 Arcieri del Sole 273/10 293/ 5 566 9 2

9 1- 001D PAGANI Mauro 02 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 279/ 8 269/ 8 548 2 0

10 1- 003C BALLO Andrea 03 04037 Arco Monza e Brianza 275/ 9 256/10 531 5 2

11 1- 003B PECORA Francesco 03 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 233/11 256/11 489 2 0

Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X

1 1- 008D LANDI Vanessa 01 12149 C.S. Aeronautica Militare 323/ 1 328/ 1 651 27 9

2 1- 007D BETTA Sara 02 04029 Arcieri Voghera 288/ 2 291/ 2 579 10 3

3 1- 008A DONATO Denise 02 04029 Arcieri Voghera 259/ 3 258/ 3 517 6 2

Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X

1 1- 012D BIANCHI Luigi 02 04040 Arcieri della Francesca 300/ 1 310/ 1 610 11 2

2 1- 009C CANZI Simone 01 04037 Arco Monza e Brianza 296/ 2 305/ 2 601 12 5

3 1- 014B FRANCIO Giovanni 04 04045 Arcieri Burarco Vimercate 290/ 3 289/ 6 579 12 5

4 1- 011D CATTANEO Guido 02 04040 Arcieri della Francesca 278/ 8 301/ 3 579 10 6

5 1- 013D SCACCABAROZZI Faustino 03 04135 Team Archery Venegono ASD 283/ 6 293/ 4 576 9 4

6 1- 013C PAGNONCELLI Simone 03 04060 Arcieri dell'Airone 284/ 4 285/ 7 569 9 3

7 1- 010B ZARATTINI Carlos Eduardo 02 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 283/ 5 281/10 564 11 3

8 1- 013A RUOZI Uber 02 04066 Arcieri Dei Fontanili 279/ 7 283/ 9 562 9 1

9 1- 010D SANSONE Andrea 02 04045 Arcieri Burarco Vimercate 269/10 285/ 8 554 4 4

10 1- 011B MARCHINI Roberto 03 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 256/14 293/ 5 549 4 1

11 1- 013B PAPA Franco 02 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 252/16 274/11 526 3 1

12 1- 011C MIGNANEGO Roberto 03 04037 Arco Monza e Brianza 277/ 9 246/19 523 7 2

13 1- 009D REVERZANI Giuseppe 00 04045 Arcieri Burarco Vimercate 248/17 270/12 518 2 0

14 1- 014A CEREDA Paolo 03 04114 SSD Arcieri San Bernardo 257/13 260/15 517 5 2

15 1- 010C VIGNOLA Attilio 03 04037 Arco Monza e Brianza 239/20 266/13 505 4 0

16 1- 012C ROSSI Giulio 03 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 254/15 250/17 504 5 2

17 1- 009A ZANELLI Sergio Giulio 03 04017 Agm 257/12 246/20 503 4 2

18 1- 009B CRESPI Alfredo 03 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 258/11 241/22 499 7 1

19 1- 012B RUFFO Ferdinando 03 04067 Arcieri Cesano Boscone 234/21 263/14 497 2 0

20 1- 012A GIUSTI Augusto 03 04066 Arcieri Dei Fontanili 244/18 250/18 494 3 1

21 1- 010A CASCONE Rosario 03 04017 Agm 243/19 251/16 494 2 0

22 1- 011A VEZZOLI Santo 04 04017 Agm 215/22 242/21 457 4 0

Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X

1 1- 017B REDENTI Cristina 03 04025 Arc. Cologno Monzese 286/ 1 272/ 2 558 7 2

2 1- 017C GHILARDI Marisa Emilia 02 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 265/ 2 282/ 1 547 6 1

3 1- 017D BRANCHI Roberta 03 04114 SSD Arcieri San Bernardo 259/ 3 255/ 3 514 5 0

4 1- 017A FALGUERAS FRANSI Mercedes 03 04067 Arcieri Cesano Boscone 256/ 4 254/ 4 510 6 2

Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X

1 1- 005C CARDELLINO Gabriele 02 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 313/ 1 306/ 1 619 15 3

2 1- 005B BUSON Paolo 03 04060 Arcieri dell'Airone 288/ 2 297/ 2 585 11 4

3 1- 004C RUFFINO  SANCATALDO Mattia 01 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 283/ 3 293/ 3 576 12 2
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XXI° TORNEO CITTÀ DI MILANO
A.S.D. Arcieri San Bernardo (R2404045)
MILANO- Via C. Feltrinelli, 12, 14-04-2024
Giudici di Gara: Luglio Alberto, Vidari Bruno
Direttore dei Tiri: Addabbo Filippo, Zuffada Marco
Comitato Organizzatore: Ciliberto Giuseppe, Zocchi Marco, Nicelli Pierluigi

Arco Olimpico - Junior Maschile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X

4 1- 005A SILVESTRINI Giorgio Alfredo 02 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 275/ 4 269/ 4 544 8 3

5 1- 004A CASELLA Giacomo 02 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 274/ 5 267/ 5 541 7 4

6 1- 004B ZAFFARONI Mattia 03 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 260/ 6 236/ 6 496 6 1

7 1- 004D SANNA Samuele 04 04106 Gruppo Arcieri Cormano A.S.D. 167/ 7  91/ 7 258 1 0

Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X

1 1- 006B TUNESI Alisia 03 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 239/ 1 255/ 1 494 7 2

2 1- 006D BONETTI Alessia 04 04060 Arcieri dell'Airone 192/ 4 231/ 2 423 1 1

3 1- 005D VOLTAN Vittoria 04 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 214/ 3 202/ 3 416 5 1

4 1- 007B CRESPI Gaia 03 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 215/ 2 201/ 4 416 4 1

5 1- 007A BEDINI Barbara 04 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 162/ 6 158/ 5 320 0 0

6 1- 006C KEDZIERSKI Ginevra 00 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 180/ 5 126/ 6 306 0 0

Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X

1 1- 015D CASTELLI Riccardo 02 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 309/ 1 309/ 1 618 16 3

2 1- 014C ROBERTI Giulio 02 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 282/ 2 284/ 2 566 9 2

3 1- 015C MUTO Tommaso 04 04132 A.S.D. Arco Bussero 253/ 3 214/ 4 467 5 2

4 1- 015A SIGNORELLI Luca 04 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 196/ 4 241/ 3 437 4 1

5 1- 015B MANGANO Marco 03 04060 Arcieri dell'Airone 180/ 5 205/ 5 385 2 0

Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X

1 1- 016B CONTRONI Agata 04 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 279/ 1 285/ 1 564 8 3

2 1- 016C NARDOZZA Michela 04 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 226/ 2 195/ 2 421 3 2

3 1- 016D GAMBINI Rebecca 04 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 132/ 3 168/ 3 300 0 0

Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X

1 1- 035A GHIBAUDI Pietro GM 02 04029 Arcieri Voghera 331/ 1 323/ 1 654 26 8

2 1- 037D BORSANI Andrea 02 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 321/ 2 317/ 4 638 17 7

3 1- 036A ROSCIO Marco 02 04029 Arcieri Voghera 308/ 3 319/ 2 627 14 5

4 1- 035D PORCHERA Leonardo 02 04135 Team Archery Venegono ASD 287/ 5 312/ 5 599 15 5

5 1- 036D CRINO' Francesco GM 03 04029 Arcieri Voghera 276/ 7 317/ 3 593 12 4

6 1- 037B CAREGA Federico 03 04029 Arcieri Voghera 292/ 4 292/ 6 584 13 3

7 1- 036B MAGGIO Matteo 03 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 284/ 6 247/ 7 531 8 3

8 1- 035B CAVALLI Federico 04 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 227/ 8 202/ 8 429 4 1

Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X

1 1- 038B MANINI Matilde 01 04029 Arcieri Voghera 326/ 1 333/ 1 659 28 7

2 1- 038A D'ARGENIO Stella 03 04060 Arcieri dell'Airone 301/ 2 294/ 3 595 7 2

3 1- 037A CAVALIERI Maria Vittoria 03 04060 Arcieri dell'Airone 280/ 3 295/ 2 575 12 5

4 1- 038C CERIANI Rebecca 03 04060 Arcieri dell'Airone 270/ 4 285/ 4 555 6 2

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X

1 1- 020A DELLA STUA Valerio 01 04068 A.S.D. Arcieri Solese 352/ 1 348/ 1 700 53 17

2 1- 020C CASIELLO Alessandro 01 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 341/ 2 341/ 3 682 38 10

3 1- 018A MARINELLI Massimiliano Enrico 01 04017 Agm 334/ 5 343/ 2 677 35 7

4 1- 021C ABBA Leonardo 01 04067 Arcieri Cesano Boscone 338/ 3 336/ 4 674 32 19

5 1- 018B POTA Davide 02 04067 Arcieri Cesano Boscone 338/ 4 335/ 5 673 31 8
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Arco Compound - Senior Maschile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X

6 1- 019A SCHIEDA Lorenzo 02 04077 ASD P.H.B. 332/ 6 326/ 8 658 32 14

7 1- 019B ROTONDO Andrea 02 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 323/ 7 331/ 6 654 26 9

8 1- 022A LUCCHI Omar 02 04139 Arcieri Lodigiani 317/ 9 327/ 7 644 19 9

9 1- 021A MANCIONE Luca 02 04068 A.S.D. Arcieri Solese 320/ 8 322/ 9 642 18 4

10 1- 020D MENICI Davide 04 04148 POLISP.DISABILI VALCAMONICA 259/10 257/10 516 4 1

Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X

1 1- 027B FERMINI Valeria Giacomina 01 04045 Arcieri Burarco Vimercate 327/ 1 331/ 1 658 27 7

2 1- 027A PESCI Giulia 01 12163 GRUPPO SPORTIVO PARAL.DIFESA 322/ 2 313/ 3 635 22 6

3 1- 023D PEREGO Laura 02 04045 Arcieri Burarco Vimercate 298/ 3 314/ 2 612 16 7

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X

1 1- 024A MARELLI Claudio 01 04060 Arcieri dell'Airone 345/ 1 349/ 1 694 50 20

2 1- 025A CANCELLI Giampaolo 01 01001 Arcieri Alpignano 343/ 2 341/ 2 684 43 17

3 1- 028B PORTA Luigi 01 04060 Arcieri dell'Airone 341/ 3 340/ 3 681 40 17

4 1- 025B VASSALLO Pasquale 02 04135 Team Archery Venegono ASD 337/ 4 322/ 7 659 28 5

5 1- 027D GUERINI Giovanni 02 04162 Arcieri Castello Di Peschiera 323/ 5 333/ 4 656 26 9

6 1- 026A DI GIOIA Michele 02 04060 Arcieri dell'Airone 314/ 9 332/ 5 646 28 12

7 1- 019D BREGA Adriano 01 04040 Arcieri della Francesca 315/ 8 323/ 6 638 21 9

8 1- 022C MANCIONE Filippo 02 04068 A.S.D. Arcieri Solese 320/ 7 316/ 8 636 13 2

9 1- 021B TORRI Dario 03 04148 POLISP.DISABILI VALCAMONICA 314/10 315/ 9 629 18 6

10 1- 018D CORAZZA Felice 03 04139 Arcieri Lodigiani 322/ 6 299/12 621 17 4

11 1- 028D LUPATTELI Paolo Carlo 03 04067 Arcieri Cesano Boscone 293/14 311/10 604 9 2

12 1- 026C BRUINI Claudio 03 04068 A.S.D. Arcieri Solese 311/11 290/14 601 15 3

13 1- 024B PASSERA Paolo 04 04077 ASD P.H.B. 295/12 305/11 600 11 7

14 1- 026B BELLINI Paolo 04 04077 ASD P.H.B. 287/15 295/13 582 9 3

15 1- 022B MARINO Davide 04 04077 ASD P.H.B. 287/16 289/15 576 6 2

16 1- 024C ENGHEL Marco 03 04068 A.S.D. Arcieri Solese 294/13 281/16 575 11 2

Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X

1 1- 028C DAMENO Daila 04 04148 POLISP.DISABILI VALCAMONICA 298/ 1 310/ 1 608 11 4

Arco Compound - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X

1 1- 023B PRANDINI Beatrice 01 04161 Arcieri Bosco Delle Querce 333/ 1 321/ 1 654 20 5

Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X

1 1- 023A PAGNONCELLI Leonardo 04 04060 Arcieri dell'Airone 299/ 1 295/ 1 594 10 5

Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X

1 1- 031B MAIOCCHI Pietro 01 04068 A.S.D. Arcieri Solese 288/ 3 300/ 1 588 8 1

2 1- 030C GASBARRO Nicola 01 04037 Arco Monza e Brianza 291/ 1 296/ 2 587 9 4

3 1- 032C LODETTI Alessandro 01 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 273/ 6 290/ 3 563 9 3

4 1- 031C PANCOT Roberto MM 02 04037 Arco Monza e Brianza 287/ 4 276/ 6 563 6 2

5 1- 032A CASTELLI Mireno Simone MM 01 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 290/ 2 271/ 7 561 7 3

6 1- 031A TASSAN Mangina Dante MM 01 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 269/ 8 286/ 4 555 8 1

7 1- 030A TORCHIO Marco MM 01 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 263/ 9 282/ 5 545 7 3

8 1- 033C BUCCIARELLI Gabriele 01 04137 A.S.D. ARCIERI MINERVA 270/ 7 267/ 8 537 4 2
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XXI° TORNEO CITTÀ DI MILANO
A.S.D. Arcieri San Bernardo (R2404045)
MILANO- Via C. Feltrinelli, 12, 14-04-2024
Giudici di Gara: Luglio Alberto, Vidari Bruno
Direttore dei Tiri: Addabbo Filippo, Zuffada Marco
Comitato Organizzatore: Ciliberto Giuseppe, Zocchi Marco, Nicelli Pierluigi

Arco Nudo - Senior Maschile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X

9 1- 029A SALVAGNO Simone 01 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 282/ 5 254/ 9 536 5 2

10 1- 029C MONGUZZI Gianfranco MM 02 04037 Arco Monza e Brianza 202/10 190/10 392 3 1

Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X

1 1- 033A PASSONI Alessia 02 04037 Arco Monza e Brianza 230/ 1 213/ 1 443 3 1

Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X

1 1- 030D RIBONI Renato Pietro 04 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 283/ 2 284/ 2 567 10 1

2 1- 029D VISCIGLIO Andrea 01 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 278/ 3 288/ 1 566 13 8

3 1- 032D ZANAGA Antonello 01 04025 Arc. Cologno Monzese 286/ 1 275/ 3 561 7 2

4 1- 032B BRACCIO Salvatore 02 04003 A.S.D. Arcieri dell'Adda 256/ 4 259/ 4 515 3 0

5 1- 029B ROMAGNUOLO Romano 00 04114 SSD Arcieri San Bernardo 184/ 5 214/ 5 398 0 0

Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X

1 1- 033D ROSSINI Fausta 01 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 274/ 1 264/ 1 538 6 2

2 1- 033B BIELLA Simona 02 04164 POL. BELLUSCO TIRO CON L'ARCO 260/ 2 234/ 3 494 4 1

3 1- 034A BELLOTTI Simona 02 04067 Arcieri Cesano Boscone 237/ 3 246/ 2 483 5 3

4 1- 034C SACCO Laura Monica 03 01086 Asd Arcieri Del Borgo 217/ 4 187/ 4 404 3 1

Arco Nudo - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X

1 1- 034D PADOVAN Cecilia 01 04038 Arcieri del Sole 268/ 1 273/ 1 541 7 2

Visually Impaired 2/3 - Unica
Pos. Atleta Cat. Società 30m-1 30m-2 Totale 10+X X

1 1- 039A NESOSSI Ivan 00 04162 Arcieri Castello Di Peschiera 143/ 1 208/ 1 351 2 1

Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04038 Arcieri del Sole 1.769 29 10

TOSO Francesco OL SM SM 02 594

COSTANZO Alberto OL JM SM 03 588

ALBERTI Luca OL SM SM 02 587

2 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 1.764 47 10

FRANGILLI Michele OL SM SM 01 666

SPORTIELLO SGHIRINZETTI Edoardo OL SM SM 01 609

PECORA Francesco OL SM SM 03 489

Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04029 Arcieri Voghera 1.747 43 14

LANDI Vanessa OL SF SF 01 651

BETTA Sara OL SF SF 02 579

DONATO Denise OL SF SF 02 517
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Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04045 Arcieri Burarco Vimercate 1.651 18 9

FRANCIO Giovanni OL MM MM 04 579

SANSONE Andrea OL MM MM 02 554

REVERZANI Giuseppe OL MM MM 00 518

2 04037 Arco Monza e Brianza 1.629 23 7

CANZI Simone OL MM MM 01 601

MIGNANEGO Roberto OL MM MM 03 523

VIGNOLA Attilio OL MM MM 03 505

3 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 1.612 22 5

ZARATTINI Carlos Eduardo OL MM MM 02 564

MARCHINI Roberto OL MM MM 03 549

CRESPI Alfredo OL MM MM 03 499

4 04017 Agm 1.454 10 2

ZANELLI Sergio Giulio OL MM MM 03 503

CASCONE Rosario OL MM MM 03 494

VEZZOLI Santo OL MM MM 04 457

Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 1.739 35 8

CARDELLINO Gabriele OL JM JM 02 619

RUFFINO  SANCATALDO Mattia OL JM JM 01 576

SILVESTRINI Giorgio Alfredo OL JM JM 02 544

Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 1.326 16 4

TUNESI Alisia OL JF JF 03 494

VOLTAN Vittoria OL JF JF 04 416

CRESPI Gaia OL JF JF 03 416

Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04029 Arcieri Voghera 1.874 52 17

GHIBAUDI Pietro OL GM RM 02 654

ROSCIO Marco OL RM RM 02 627

CRINO' Francesco OL GM RM 03 593

Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04060 Arcieri dell'Airone 1.725 25 9

D'ARGENIO Stella OL RF RF 03 595

CAVALIERI Maria Vittoria OL RF RF 03 575

CERIANI Rebecca OL RF RF 03 555

Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04045 Arcieri Burarco Vimercate 1.905 65 20

FERMINI Valeria Giacomina CO SF SF 01 658

PESCI Giulia CO SF SF 01 635

PEREGO Laura CO SF SF 02 612

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04060 Arcieri dell'Airone 2.021 118 49

MARELLI Claudio CO MM MM 01 694

PORTA Luigi CO MM MM 01 681

DI GIOIA Michele CO MM MM 02 646

2 04068 A.S.D. Arcieri Solese 1.812 39 7

MANCIONE Filippo CO MM MM 02 636

BRUINI Claudio CO MM MM 03 601

ENGHEL Marco CO MM MM 03 575
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Arco Compound - Master Maschile Continua

Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

3 04077 ASD P.H.B. 1.758 26 12

PASSERA Paolo CO MM MM 04 600

BELLINI Paolo CO MM MM 04 582

MARINO Davide CO MM MM 04 576

Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 04072 Mirasole CittÃ  di Opera ASD 1.661 22 7

CASTELLI Mireno Simone AN MM SM 01 561

TASSAN Mangina Dante AN MM SM 01 555

TORCHIO Marco AN MM SM 01 545

2 04037 Arco Monza e Brianza 1.542 18 7

GASBARRO Nicola AN SM SM 01 587

PANCOT Roberto AN MM SM 02 563

MONGUZZI Gianfranco AN MM SM 02 392
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